PREFEITURA DA
ESTANCIA TURÍSTICA DE

I incia
T RABALHO • RESPONSABILIDADE PAZ O

Ofício n°. 489/2"1Ir
Ibitinga, 12 de Maio de 2015.

Câmara Municipal de Ibitinga

11 E
Protocolo Geral 0000828/20 16

 Data: 13/0512015 Horário: 17:32
Legislativo - MTR 194/2015

Ref.: Resposta ao requerimento 137/2015
Assunto: Informações sobre a possibilidade de implantação de linha de ônibus aos
sábados domingos e feriados na Bairro Santo Expedito

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao questionamento elaborado pelo
vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira, informamos que anotamos vossa
sugestão e estamos entrando em contato com a empresa para averiguar a possibilidade
desse melhoria.

Certos de te 	 endido a contento os

questionamentos apresentados renovamos protestos d- 	 onsideração.

FLORI 	 FIORENTINO
ref i 	 pal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNP.; 45.321.460/0001-50

	Page 1